2010年 10月 5日
治験依頼者 各位
製造販売後臨床試験／調査依頼者 各位

自治医科大学附属病院
病院長 島田 和幸

書類の押印につきまして

  時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
  この度、下記の手順書改訂に先駆けまして、2010年 10月 8日より、手順書文章中
の書類押印につきまして「社印」を「代表者印」に変更することになりました。その

ため、「社印」は不要になり、「代表者印」のみの対応となります。現在、手順書の

改訂手続きを進めておりますが、その間「社印」を「代表者印」に、読み替えて対応

していただくようお願い申し上げます。

記

【関連する手順書】

治験・製造販売後臨床試験

◆ 新規申請に関する手順書 －新規申請から契約までの手順－
◆ 安全性情報等の提出に関する手順書
◆ 変更に関する手順書

製造販売後調査

◆ 製造販売後調査の申請と実施の手引き（使用成績調査、特定使用成績調査）